МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014 № 106

                                                                          с.Парбиг

Об отмене постановления Администрации Парбигского сельского поселения № 57 от 15.05.2014 года « Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля  за использованием земель на территории

Парбигского сельского поселения.

Рассмотрев заключение комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области № 26-1165 от 21.08.2014 года на постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 57 от 15.05.2014 года « Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Парбигского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 57 от 15.05.2014 года  « Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Парбигского сельского поселения» отменить, так как не соответствует действующему законодательству.

2. Опубликовать данное постановление  на сайте МО « Парбигское сельское поселение»
3. Контроль за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                Л.В.Косолапова